L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 04 de Fevereiro de 2022.

Ecoporanga

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00003/2022

O Município de Ecoporanga/ES, por meio do seu
Pregoeiro, torna público, fica suspenso “sine die”
o Pregão Eletrônico nº 00003/2022, cujo
objeto é Registro de preços para futura aquisição
de combustível derivados de petróleo (gasolina
comum, óleo diesel s10, óleo diesel s500 e arla 32),
para abastecimento da frota dos veículos próprios
pertencentes ao município de Ecoporanga.
Motivo: Necessidade de alteração no Edital.
Processo: 306/2021
ID: 2022.025E0700001.01.0001
Ecoporanga-ES, 03/02/2022

Lucas Antunes de Sá
Pregoeiro

Protocolo 793991

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ARP Nº 001/2022, 002/2022, 003/2022,
004/2022, 005/2022, 006/2022, 007/2022,
008/2022, 009/2022, 010/2022, 011/2022 E
012/2022.
Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Processo licitatório Nº: 5958/2021 PME e
1174/2021 FMS.
Edital: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021
Objeto: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE TÔNER COMPATÍVEL”
Empresa: CIBOX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
CNPJ: 02.906.841/0001-98
ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 27.
Valor global do lote: R$ 56.860,55 (CINQUENTA
E SEIS MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS E
CINQUENTA E CINCO CENTAVOS).
Empresa: LINHARES INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS
LTDA ME
CNPJ: 28.038.227/0001-45
ITEN: 09
Valor global do lote: R$ 1.540,00 (MIL QUINHENTOS
E QUARENTA REAIS)
Empresa: NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA LTDA ME
CNPJ: 10.820.186/0001-89
ITENS: 10, 16, 17, 19, 22, 23, 24 e 25.
Valor global do lote: R$ 28.105,10 (VINTE E OITO
MIL CENTO E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS)
Empresa: EFR TECH EIRELI
CNPJ: 38.075.284/0001-58
ITENS: 11, 14, 15 e 20.
Valor global do lote: R$ 36.818,06 (TRINTA E
SEIS MIL OITOCENTOS E DEZOITO REAIS E SEIS
CENTAVOS)
Empresa: G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME
CNPJ: 27.247.832/0001-63
ITEM: 13
Valor global do lote: R$ 16.932,00 (DEZESSEIS
MIL NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)
Empresa: VC DA ROCHA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 05.808.979/0001-42
ITENS: 18, 21 e 28.
Valor global do lote: R$ 23.417,25 (VINTE TRÊS
MIL QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS E VINTE
E CINCO CENTAVOS)
Empresa: SEVENTEC TECNOLOGIA E INFORMATICA
LTDA
CNPJ: 08.784.976/0002-95

ITEM: 26.
Valor global do lote: R$30.779,70 (TRINTA MIL
SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SETENTA
CENTAVOS)
Empresa: COMERCIAL H10 EIRELI ME
CNPJ: 29.106.685/0001-37
ITEM:  29.
Valor global do lote: R$ 22.498,50 (VINTE E DOIS
MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS)
ID: 2021.025E0700001.01.0020
Vigência: 12/01/2022 a 12/01/2023
A íntegra da Ata de Registro de Preços, com a discri-
minação dos valores unitários, está disponível para
consulta no endereço www.ecoporanga.es.gov.br

Responsável pela assinatura ELIAS DAL COL
PREFEITO

Protocolo 794103

Guaçuí

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022
O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros,
torna público que realizará, em sua sede, Praça João
Acacinho, 01, Centro, Guaçuí-ES, licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, no dia 16/02/2022, às 09h,
em conformidade com a Lei 10.520/02 e subsidiariamen-
te a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, visando
a aquisição de Kit Enxoval para Bebê, solicitado pela
Secretaria Municipal de Assistência Social, Direitos
Humanos, Trabalho e Renda, com participação exclusiva
de ME, EPP, MEI e correlatos. O protocolo dos envelopes
será até às 08h30min, do dia 16/02/2022. O cre-
denciamento e a abertura será a partir das 09h, do dia
16/02/2022. O Edital poderá ser adquirido por meio
do site: www.guacui.es.gov.br. Maiores informações
poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de
Licitação no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h, ou
pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 03 de fevereiro de 2022.
Ronaldo dos Santos Pimenta

Pregoeiro - PMG
Protocolo 794353

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2022
CREDENCIAMENTO DE SERVIÇOS DE EXAMES

DE MAMOGRAFIA

O Fundo Municipal de Saúde de Guaçuí-ES, por
meio da Comissão Permanente de Licitação, torna
público para conhecimento dos interessados, que se
encontra aberto a partir do dia 08/03/2022 até o
dia 31/12/2022, a Chamada Pública, destinada
ao CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS DE EXAMES
DE MAMOGRAFIA, à Secretaria Municipal de Saúde do
Município de GUAÇUÍ-ES, conforme discriminação de
serviços, constante no Termo de Referência, anexo VI
do edital. Destaca-se que o presente Credenciamento
ficará aberto durante todo ano de 2022. O Edital
poderá ser acessado por meio do site: www.guacui.
es.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas
junto à Comissão Permanente de Licitação no horário
de 08h as 11h e das 13h às 16h, ou pelo telefone (28)
3553-4938, de segunda a sexta-feira.
Guaçuí-ES, 03 de fevereiro de2022.
Weriton Azevedo Soroldoni
Presidente CPL - PMG

Protocolo 794620

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-04T05:46:47-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial